
Södra Costa Blanca

Området Södra Costa Blanca tillhör Valencia-regionen och 
ligger söder om Alicantes flygplats. Här finner ni ett 
pärlband av orter med fantastiska stränder. Större städer 
som Santa Pola, Guardamar och Torrevieja samt mindre 
byar som La Marina, Punta Prima, Gran Alacant och Mil 
Palmeras. Stora och långa stränder varvat med små, 
privata varianter. Här finner ni radhus och lägenheter, villor 
och golfanläggningar med olika boendealternativ. Med 320 
soldagar är det faktiskt svårt att inte trivas här. I och med 
det milda klimatet får fler och fler turister upp ögonen för 
Costa Blanca. Området runt Torrevieja är extra hälsosamt 
tack vare de båda saltsjöarna som omringar staden. 
Många personer åker hit av hälsoskäl tack vare det 
gynnsamma klimatet som passar utmärkt för bland annat 
reumatiker och andra med värk-, muskel- eller ledbesvär. 
Även allergiker gynnas av att åka hit för att uppleva 
positiva hälsoeffekter. På bara tre, fyra timmar kommer ni 
från Sverige till Alicante med flyg. På flygplatsen är det enkelt och bekvämt att hyra bil, alternativt 
att ha sin egen bil på långtidsparkering året om. Det går också flygbussar mellan Alicante flygplats 
och Torrevieja. Föredrar man taxi finns det alltid lediga bilar på plats. Orihuela Costa är området 
precis söder om Torrevieja, som består av flera orter, som Punta Prima, Playa Flamenca, La Zenia, 
Cabo Roig och Villamartin. Här ligger det bara några år gamla köpcentret Zenia Boulevard, som är 
det största i sitt slag i Alicante-provinsen. Zenia Boulevard lockar med 150 butiker, restauranger 
och barer, utspridda på drygt 16 000 kvadratmeter. Köpcentret är öppet året om, alla dagar i 
veckan. Det är nytt, fräscht och modernt, designat för att efterlikna en typisk medelhavsstad, 
inklusive både slingrande gator, torg och fontäner. 




Läs mer om härliga områden på Södra Costa Blanca nedan: 

• Torrevieja, är en av de mest kända 
städerna på Costa Blanca kusten i 
Spanien för oss svenskar. Staden har 
länge varit ett favoritresmål för 
soltörstande svenskar (och norrmän) och 
det är många som även har slagit till på 
en lägenhet eller ett hus i området de 
sista åren. Torrevieja är verkligen en 
dröm för dem som tycker om sol och 
bad, men även golfintresserade finner 
enkelt sitt lystmäte då det finns flertalet 
golfbanor i området. Det stora antalet 
stränder samt att man alltid är nära havet 
har gjort staden omåttligt populär. Ett guldkorn är hamnen med den långa piren som går ut i 
medelhavet, där finns sysselsättning som wakeboard park med fantastiska serveringar vid 
havet.


• Punta Prima, tillhör kommunen, 
Orihuela Costa och är den första av flera 
orter som ligger söder om Torrevieja. In 
till Torrevieja centrum är det 4 km. 
Strandpromenaden sträcker sig från 
Restaurang Nautilus söder ut till Punta 
Prima Restaurangen. I Punta Prima finns 
köpcentrum och ett flertal 
restaurangområden som har växande 
efterfrågan och därför byggs ut. I 
närområdet ligger Zenia Boulevard, ett 
av Spaniens största köpcentrum. I 
området finns en blandning av spanska 
och internationella restauranger. Vi 
brukar säga att det spanska köket är lika 
mustigt och temperamentsfullt som 
spanjorerna själva! Många tycker att maten är en bidragande anledning till att semestra och 
bo i Spanien. Skandinaviska skolan ligger i Playa Flamenca som hänger ihop med Punta 
Prima. Man har även närhet till det mysiga La Florida centret med omåttligt populära 
Waldemars och The Abbey Tavern. Vi rekommenderar verkligen ett besök där. Golfbanor 
som Campoamor, Villamartin och Las Ramblas ligger endast inom några minuter med bil.


• Playa Flamenca, är ett område med 
en hel del äldre bebyggelse. Här hittar 
man både villor, radhus och lägenheter. 
Skandinaviska skolan med drygt 100 
elever ligger i Playa Flamenca. Man har 
närhet till Skandinavisk vårdcentral samt 
hela Torreviejas största gymanläggning, 
Maxx Gym med strålande utsikt över 
havet.  När man går ner mot havet så 
möts man av flertalet stränder av olika 
karaktär, varav en av stränderna är 
avsedda för hundar. Bort från stranden 
och på andra sidan N332 hittar man det 
mysiga La Florida centret med omåttligt 
populära Waldemars och The Abbey 
Tavern. Vi rekommenderar verkligen ett 
besök där. Golfbanor som Campoamor, Villa Martin och Las Ramblas ligger endast inom 
några minuter med bil. Varje lördag förmiddag är det marknad.




• La Zenia, är idag ett område med 
livfull karaktär. Till detta bidrar Zenia 
Boulevard som är ett av Spaniens 
största köpcentrum, med 150 butiker, 
restauranger och cafeér. Här finns även 
bowlinghall och ett casino. La Zenia har 
en väldigt fin strand och året runt öppen 
strand bar. Stranden ligger skyddat 
vilket gör att den nyttjas året om. På 
juldagen samlas främst engelsmän och 
spanjorer på stranden för att fira in julen 
med musik och grillfest. Alla har 
tomtekläder och festligheterna pågår 
från tidig förmiddag till en bit in på 
eftermiddagen. Från stranden ända upp 
till Zenia Boulevard kantas gatorna av, 
allt från livsmedelsaffärer, restauranger och små butiker. Här finns även Mc Donalds och en 
tysk restaurang med eget öl bryggeri, det är verkligen värt ett besök. Golfbanor som 
Campoamor, Villamartin och Las Ramblas ligger endast inom några minuter med bil.


• Villamartin, är ett paradis för 
övervintrande skandinaver! Här bor man 
några km från havet vilket gör klimatet 
under vintern fantastiskt skönt. I 
området bor en härlig mix av spanjorer 
och familjer från en lång rad andra 
europeiska nationer. Med bil når man 
Zenia Boulevard på ett par minuter, ett 
shoppingcenter med 150 butiker och 
restauranger och caféer. Området är lite 
av ett eldorado för golfälskare. Här når 
man 3 golfbanor inom 5 minuter med bil. 
Ytterligare 2 banor ligger ett par minuter 
bort. En av de är Las Colinas som är en 
av kustens mest exklusivaste banor och 
har blivit utsedd till Spaniens bästa 
golfanläggning i hela 5 år på rad. 
Villamartin har 2 "centrum". I den norra delen har vi Villamartin Plaza. Ett spanskt innergårds 
torg med restauranger i 2 våningar och butiker runt om. I den södra delen hittar vi La 
Fuente. Här finns det gott om restauranger, butiker och även livsmedelsaffär. Golfbanor som 
Campoamor, Villa Martin och Las Ramblas ligger endast inom några minuter med bil.


• Los Dolses, är ett snabbt växande 
område på Orihuela Costa. Många av de 
bästa och populäraste byggherrarna har 
valt att etablera sig just här. Placerat 
mellan Villamartin och La Zenia. Här har 
man nära till flertalet golfbanor, 
köpcentrat i La Zenia och många av 
Orihuelas fina stränder. I Los Dolses 
finns ett köpcentrum, med främst 
restauranger, Det finns en bra mataffär i 
området och flera bra restauranger. 
Marknaden i Playa Flamenca som hålls 
på lördagar ligger bara ett stenkast bort. 
Villamartin plaza med sina restauranger 
ligger på gångavstånd och det gör även 
Zenia Boulevard med mer än 150 butiker/
restauranger. Golfbanor som Campoamor, Villa Martin och Las Ramblas ligger endast inom 
några minuter med bil.




• Lomas de Cabo Roig, är ett område 
där det fortfarande byggs en hel del. Det 
har nyligen kommit upp ett nytt 
affärscentrum med många restauranger 
och barer och ny supermarket. Man har 
gångavstånd till La Fuente centrum samt 
till Los Dolses så man kan verkligen 
variera sina restaurangbesök en hel del. 
Området passar bäst för dem som gillar 
lite lugnare miljö och som uppskattar 
naturen inpå knuten, här finns nämligen 
otaliga promenadstråk. Ner till Playa La 
Glea med sina trevliga restauranger och barer är det endast några minuter med bil så det är 
aldrig långt vare sig till shopping (5 min Zenia Boulevard) eller strand. Golfbanor som 
Campoamor, Villa Martin och Las Ramblas ligger endast inom några minuter med bil.


• Cabo Roig, är ett eftertraktat område 
som ligger vid havet på södra Costa 
Blanca. Den långa restauranggatan 
erbjuder mat och dryck för alla smaker. 
Där finns också ett flertal butiker för 
shopping av allt från kläder till mat. 
Cabo Roig är känd för sina fina 
blåflaggade sandstränder. Blå flagg 
utmärker service, säkerhet och 
miljövård. Stränderna har serveringar där 
man också kan hyra solstolar och 
parasoll. Vid stranden Cala Galeta finns 
en marina med över 200 båtplatser. 
Denna strand är lite speciell då den 
oftast är vindskyddad och betydligt 
varmare vintertid än andra stränder. Längs den mysiga strandpromenaden tar man sig 
norrut mot Torrevieja eller söderut mot Torre de la Horadada. Utefter denna finns även andra 
fina stränder längs sträckan. Det gamla vakttornet, Torre Vigia de Cabo Roig, ligger vid 
hamnen och användes för att förutse piratattacker på 1700-talet. Tornet är nu en del av en 
restaurang med utsikt över hamnen. Golfbanor som Campoamor, Villamartin och Las 
Ramblas ligger endast inom några minuter med bil.


• Campoamor, är ett eftertraktat 
område som ligger vid havet på södra 
Costa Blanca. Här erbjuds restauranger 
med god mat och dryck för alla smaker. 
Campoamor är känt för sina fina 
blåflaggade sandstränder. Blå flagg 
utmärker service, säkerhet och 
miljövård. Stränderna har serveringar där 
man också kan hyra solstolar och 
parasoll. Längs den mysiga 
strandpromenaden tar man sig norrut 
mot Torrevieja eller söderut mot Torre de 
la Horadada. Utefter denna finns även 
andra fina stränder längs 
sträckan. Golfbanor som Campoamor, 
Villa Martin och Las Ramblas ligger 
endast inom några minuter med bil.




• San Pedro del Pinatar, med sina 
knappa 25.000 invånare är den första 
orten söder om Alicante provinsen. 
Staden lever året om och är idag en 
populär plats för både 
permanentboende och semesterfirare. 
Här hittar ni en stadskärna, mysiga 
parker och restauranger. I Lo Pagan, 
som idag är ihopväxt med staden, finns 
de populära lerbaden där leran sägs ha 
läkande effekter för kroppens eventuella 
besvär. De långa stränderna och 
promenadstråken är mycket 
uppskattade alla. Här finns många 
ställen att stanna för att avnjuta en kaffe 
eller äta mat. På andra sidan av nationalparken finns Medelhavet och en härlig sandstrand.




• Lo Pagan, är den nordligaste orten i 

Mar Menor och gränsar till San Pedro. 
Orterna är idag i princip hopväxta. Orten 
är mest känd för sina lerbad där leran 
sägs vara hälsosam och läkande mot 
vissa besvär. Längs den mysiga stranden 
finns gångbana som erbjuder 
avkopplande promenader eller 
joggingturer. Restauranger finns i 
mängder och längst ner ligger marinan 
med sin “yacht club” där ni kan avnjuta 
en kvällsdrink, eftermiddagskaffe eller en 
god middag. Fortsätter ni förbi lerbaden 
längs den fina gång- & cykelbanan 
kommer ni efter en längre promenad eller 
cykeltur längst ner mot den norra delen av La Manga. Endast ett hundratal meter saknas för 
att nå hela vägen. Om ni rundar udden hittar ni en lång, fin sandstrand där ni kan bada i 
Medelhavet. Under sommarmånaderna erbjuds vattenlekar i innanhavet.


• Santiago de la Ribera, är en mysig 
kuststad vid norra Mar Menor. Staden 
tillhör Regionen Murcia och kommunen 
San Javier. Den långa stranden går hela 
vägen upp till Lo Pagan och dess 
strand. Längs stranden är ett populärt 
promenadstråk där både fastboende 
och turister strövar. Restauranger, fik 
och palmer ligger längs promenaden. Till 
en början var detta en liten fiskeby som 
nu har vuxit till en av de populära 
orterna vid mar menor. Härifrån kan man 
med båt ta sig över det lugna innanhavet 
till La Manga. Innanhavet håller normalt 
en högre temperatur och högre salthalt 
än Medelhavet vilket bidrar till härliga 
badturer på den långa stranden. I stadens utkant hittar ni ”Dos Mares” som är ett stort 
köpcentrum med både livsmedel- och andra butiker samt restauranger och bio mm. Varje år 
har flygskolan uppvisning och detta brukar betyda många övningstimmar att skåda från 
solstolen på stranden. de la Ribera.




• San Javier, med sina dryga 30.000 
invånare tillhör Murcia-regionen. I staden 
hittar ni all service som behövs för en 
skön semestervistelse eller om ni väljer 
att bo här bo heltid. Den platta terrängen 
ger bra förutsättningar att ta sig runt på 
cykel om man föredrar att lämna bilen 
hemma. Santiago de la Ribera som 
tillhör kommunen och ligger endast ett 
par kilometer bort erbjuder långa 
stränder med restauranger och barer 
med promenadstråk vid Mar Menor. 




• Los Alcásares, tillhör regionen Murcia. 

Med sina dryga 15.000 invånare 
upplever man här en gemytlig 
småstadskänsla. Med sin långa 
centralgata där restaurangerna ligger 
som pärlband utefter sidorna kan ni 
ströva runt och hitta era egna favoriter. 
Här finns också gott om matvaruaffärer 
och all annan service. Utforska ortens 
historia och njut av det varma vattnet i 
innanhavet längs den långa stranden. Ett 
flertal golfbanor ligger endast minuter 
bort. Den gamla staden Cartagena med 
lång och varierad historia ligger endast 2 
mil söderut och väl värd ett besök.




• Mil Palmeras, ligger utmed kusten och 

tillhör Pilar de la Horadadas kommun. 
Orten har sedan 80-talet varit ett 
populärt resmål bland svenskar. Några 
kilometer in i landet ligger kommunens 
huvudort, Pilar de la Horadada. En 
genuint spansk och charmig ort med 
cirka 22 000 invånare. Mil Palmeras 
erbjuder en av kustens finaste stränder 
som även erhållit blå flagg, vilket de flest 
av stränderna på södra Costa Blanca 
har. Blå flagg ger EU till stränder som 
uppfyller kraven om vattenkvalitet, 
säkerhet, och miljöinformation. Flertalet 
av stränderna är under sommarmånaderna bemannade med så kallade "socorristas" - 
livräddare från Cruz Roja. (Röda Korset). På stranden finns det bar/caféer och möjligheten 
att hyra solstolar och parasoller. I direkt anslutning till stranden ligger den pittoreska 
restauranggatan. Gågatan har restauranger, caféer och små butiker. Till flygplatsen i Alicante 
är det cirka 45 minuter med bil. 




• Torre de la Horadada, är en av 
kustorterna i kommunen Pilar de la 
Horadada. Namnet har orten fått från 
det gamla vakttornet som byggdes på 
1500-talet för att skydda kusten mot 
piraterna som härjade på Medelhavet. 
Redan på romartiden var Torre de la 
Horadada en viktig ort på kusten. Orten 
har en fantastisk strandpromenad med 
flera fina stränder och även en liten 
marina. Runt torget ligger många 
restauranger och här är den naturliga 
samlingsplatsen. För spanjorerna är 
orten populär som semester ort. I den 
södra delen ligger den längre Higuericas 
stranden. Flera av stränderna har den blåa EU flaggan som EU ger till ständer som uppfyller 
kraven om vattenkvalitet, säkerhet och miljöinformation. I söder gränsar Torre de la 
Horadada till San Pedra del Pinatar.


• Pilar de la Horadada, staden har 
drygt 20.000 invånare. Här trivs 
spanjorerna och bor permanent året om. 
Pilar är huvudorten i kommunen som 
även består av badorterna Mil Palmeras 
och Torre de la Horadada. Pilar de la 
Horadada är en levande stad året runt 
och här trivs de spanska familjerna! I 
staden finns ett stort antal 
matvaruaffärer, butiker och all annan 
service man kan tänkas behöva. 
Restaurangutbudet är stort och varierat, 
här finns även ett flertal barer. Alicante 
flygplats ligger mindre än 1 timme bort. 


• Guardamar, är en genuin trevlig 
spansk småstad med ett skönt lugn när 
man vill koppla av och bara vara. Här 
finns gott om affärer och restauranger 
och varje vecka är det en stor marknad 
mitt i stan. Marknaden erbjuder ett brett 
utbud av kläder, skor, frukt och 
grönsaker. Männoskorna är trevliga och 
tillmötesgående. Guardamar är känd för 
sin enormt långa fina vita sandstrand 
och sina mysiga parker. Utmed den 
drygt 1 mil långa stranden finns ett bra 
utbud av strandbarer för att kunna ta en 
fika en en svalkande dryck. Flygplatsen 
ligger endast ca 25 minuter bort. 




• Santa Pola del Este, har under många 
år varit Spanjorernas favorit semester 
plats. Här finns flera olika stränder och 
ett lung som är svårt att hitta. Samtidigt 
som man bor med gångavstånd till 
Santa Pola stad som lever året om. 
Santa Pola har cirka 34000 
invånare. Fler och fler skandinaver hittar 
till denna genuina fiskeby som under de 
senaste året fått en helt ny stadsdel nere 
vid hamnen. Många trevliga restauranger 
finner man där. I Stadskärnan upplever 
man det genuina Spanska stadslivet och 
i staden är det traditionsenligt marknad 
två gånger i veckan. Santa Pola är 
populärt bland fågelskådare som bland annat kan beskåda tusentals flamingon som håller 
till i de grunda saltsjöarna. Även vind och kitesurfare uppskattar Santa Polas stränder. Bra 
kommunikationer med buss till Alicante i norr och Cartagena i söder. Alicante flygplats ligger 
endast 15 minuter bort.


Alicante

Staden Alicante ligger precis vid Medelhavet längs den kända kustremsan Costa Blanca. Staden 
är störst inom Alicanteprovinsen och dessutom ”huvudstad”, vilket innebär att du här hittar allt du 
förväntar dig av en större stad vid havet – ljuvliga stränder, fantastisk mat, shopping och härliga 
promenader. På bara tre, fyra timmar kommer ni från Sverige till Alicante med flyg. På flygplatsen 
är det enkelt och bekvämt att hyra bil, alternativt att ha sin egen bil på långtidsparkering året om. 
Det går också flygbussar mellan Alicante flygplats och Torrevieja. Föredrar man taxi finns det alltid 
lediga bilar på plats. Njut av fantastiska, långa stränder likväl som små och privata 
strandområden. Här finner ni radhus och lägenheter, villor och golfanläggningar med olika sorters 
bostäder för alla köpare. Med 320 soldagar är det faktiskt svårt att inte trivas här. I och med det 
milda klimatet får fler och fler turister upp ögonen för Costa Blanca. Många personer åker hit av 
hälsoskäl tack vare det gynnsamma klimatet som passar utmärkt för bland annat reumatiker och 
andra med värk-, muskel- eller ledbesvär. Även allergiker gynnas av att åka hit för att uppleva 
positiva hälsoeffekter. 


Läs mer om härliga områden i Alicante nedan: 



• Arenales, nära havet vill jag bo, är det 
din melodi? Här bor man mellan Santa 
Pola i söder och Alicante i Norr. Det är 
bara 10 minuter från Alicantes 
flygplats. Den fina Carabassi stranden 
ligger bara ett stenkast bort. Följer man 
Carabassi stranden söder ut finner man 
den lilla kustvägen som leder ner till 
Santa Pola. Utmed denna fina vägen 
väljer många spanska familjer att finna 
sin egna lilla badvik under alla fina 
sommardagar. Det finns ett flertal 
golfbanor i närområdet. Alicante stad 
ligger endast en kortare biltur bort. 




• Gran Alacant, ligger endast 10 

minuter från Alicantes internationella 
flygplats och är ett populärt 
semestermål i södra delen av 
Alicanteprovinsen. Gran Alacant har 
byggts upp runt det gröna området 
Cabo Santa Pola och stranden Carabasi. 
Las Dunas del Carabassí, är Gran 
Alacants viktigaste strand med blå flagg, 
gyllene sand och turkosa vatten. Detta 
kustområde är oerhört populärt för 
kitesurfing och vindsurfing och även 
skärmflygare har hittat sitt himmelrike 
med en bergskam som går längs havet 
och som ger de rätta vindarna. Området 
mellan Gran Alacant och Santa Pola är mycket omtyckt för joggare, cyklister m.fl. Det finns 
ingen golfbana i Gran Alacant men 20 minuter bort med bil finns t.ex. Club de Golf Alenda. 
Ön "La Isla de Tabarca" är den enda bebodda ön och ligger nära Santa Pola. Det är 
egentligen en liten skärgård som omfattar öarna La Cantera, La Galera och La Nao samt Isla 
de Tabarca själv. En gång i tiden så var detta en tillflyktsort för berbiska pirater och på 1800-
talet beordrade kung Carlos III att ön var befäst och en stad Tabarca byggdes. Ett besök på 
ön kan rekommenderas och båtar går både från Alicante och Santa Pola. Gran Alacant har 
ett medelhavsklimat året runt, med en medeltemperatur som ligger på 18C grader. Här finns 
restauranger, barer, köpcentra, matbutiker, apotek, vårdcentral m.m.




• San Juan, Playa de San Juan är en av 

de mest kända stränderna runt Alicante 
stad. San Juan binder samman El 
Campello i norr med Alicante stad. I San 
Juan bor cirka 23.000 personer. 
Närheten till stranden och enkelheten att 
ta sig in till Alicante med kommunala 
färdmedel gör att många bosätter sig i 
San Juan men har jobbet i centrala 
Alicante. Den långa stranden är 
kantad av restauranger och barer. San 
Juan erbjuder en fin golfbana som ligger 
centralt inne i området. Klimatet är som 
övriga Costa Blanca väldigt behagligt. 
Här har man en årsmedeltemperatur på 
19 grader och 320 soldagar.




• El Campello, ligger strax norr om 
Alicante. Man kommer smidigt in till 
Alicante med tåget, även kallat TRAM. El 
Camello är en gammal fiskeort med 
30.000 invånare och än idag finner man 
fiskare sittandes i hamnen där dom lagar 
sina nät och tar hand om dagens fångst. 
På kvällarna är det fiskauktion där 
dagens fångst säljs. Ett tips är att 
besöka en av alla fiskrestauranger som 
ligger runt hamnen och utmed 
stranden. Det gamla tornet i hamnen är 
El Campello bornas stolthet. Vakttornet är 
från 1500 talet och byggdes för att skydda sig mot berber pirater. Genom röksignaler 
varnade man andra vakttorn utmed kusten. Vakttornet utgör en viktig del av Costa Blancas 
historia. 



